BAP MATEMATIKA EKONOMI KELAS

Dosen : MELYANI

Mata Kuliah : Matematika Ekonomi (234)
SKS 3

Kelas : 64.2C.07

Jumlah Mahasiswa 48

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 503-b2 18 Maret 2024 Bilangan dan Himpunan mengajar matematika ekonomi pertemuan 1 Tepat Waktu
membahas mengenai skema bilangan nyata konsep Jadwal:
himpunan notasi dan anggota himpunan jenis . .
himpunan hubungan antar himpunan operasi 12'30':_"5'00
himpunan di kelas secara tatap muka dengan Masuk:
menggunakan elearning mybest mahasiswa yang 12:32:27
hadir 46 dari 48 mahasiswa Keluar:
14:49:40
02 503-h2 25 Maret 2024 Bentuk Akar dan Logartima mengajar matematika ekonomi pertemun 2 membahas Tepat Waktu
definisi bentuk pangkat sifat-sifat bilangan berpangkat Jadwal:
bentuk akar sifat bilangan bentuk akar definisi 12:30-15:00
logaritma sifat logaritma mahasiswa yang hadir 45 dari : R
48 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar Masuk:
12:31:06
Keluar:
14:48:49
03 503-b2 1 April 2024 Persamaan dan Pertidaksamaan mengajar matematika ekonomi pertemuan 3 Tepat Waktu
membahas persamaan linear satu variable persmaan Jadwal:
linear dua variable metode persamaan linear 12:30-15:00
mahasiswa yg hadir 45 dari 48 mahasiswa perkuliahan ’ R
berjalan lancar Masuk:

12:32:40



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

503-b2

503-b2

503-b2

503-b2

Tanggal

8 April 2024

15 April 2024

22 April 2024

29 April 2024

Bahan Kajian

Deret dan Terapan dalam
Ekonomi

Fungsi Linear dan Terapan dalam
Ekonomi

Fungsi Non Linear dan Terapan
dalam Ekonomi

Review Materi Kuis

Berita Acara Pengajaran

mengajar matematika ekonomi pertemuan 4 tentang
pengertian dan penggolongan deret jenis -jenis deret
berdasarkan pola perubahan bilangan pada suku -
sukunya deret hitung dan deret ukur terapan deret
ekonomi model pengembangan usaha model bunga
majemuk model pertumbuhan ekonom kelas tatap
muka dan elearning mybest mahasiswa yabg hadir 42
dari 48 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 5
membahas pengertian dan unsur -unsur fungsi jenis -
jenis fungsi fungsi linear dan fungsi non linear grafik
fungsi linear dan fungsi non linear fungsi penerimaan
fungsi penawaran titik keseimbangan pasar pajak
sepesifik pajak proporsional dan pengaruhnya
terhadap titik keseimbangan pasar subsidi dan
pengaruh subsidi terhadap titik keseimbangan pasar
fungsi utilitas mahasiswa yang hadir 43 dari 48 orang
peruliahan berjalan lancar

mengajarmatematika ekonomi pertemuan 6 tentang
pengertian dan unsur -unsur fungsi jenis -jenis fungsi
fungsi linear dan fungsi non linear grafik fungsi linear
dan fungsi non linear fungsi penerimaan fungsi
penawaran titik keseimbangan pasar pajak sepesifik
pajak proporsional dan pengaruhnya terhadap titik
keseimbangan pasar subsidi dan pengaruh subsidi
terhadap titik keseimbangan pasar fungsi utilitas
mahasiswa yang hadir 46 dari 48 mahasiswa
perkuliahan berjalan lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 7
membahas review dan kuis mahasiswa yang hadir 44
dari 48 siswa perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
14:46:14

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:48
Keluar:
14:46:03

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:21
Keluar:
14:56:05

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:35
Keluar:
14:45:41

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:34
Keluar:



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

503-b2

503-b2

503-b2

503-b2

503-b2

Tanggal

13 Mei 2024

20 Mei 2024

27 Mei 2024

3 Juni 2024

10 Juni 2024

Bahan Kajian

(UTS)

Matrik

Determinan Matrik dan

Penerapannya

Limit

Differensial

Berita Acara Pengajaran

Tertib dan lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 9
membahas matrix mahasiswa yang hadir 36orang dari
48 orang perkuliahan berjalan lancar

mengajar matematika ekinomi tentang
determinannmatriks mahasiswa yg hadir 42 dari 48
perkuliahan berjalan lancar

mengajar matakuliah matematika ekonomi pertemuan
11 membahas limit dan kontinuitas mahasiswa yang
hadir 33 dari 48 orang perkuliahan berjalan lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 12
menjelaskan turunan dan penerapannya mahasiswa
yang hadir 36 dari 48 mahasiswa perkuliahan berjalan

Kehadiran
14:47:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:34
Keluar:
14:49:50

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:18
Keluar:
14:48:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:00
Keluar:
14:47:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:01
Keluar:
14:45:43

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

503-d2

503-d2

503-d2 (kp)

503-d2

Tanggal

17 Juni 2024

24 Juni 2024

01 Juli 2024

8 Juli 2024

Bahan Kajian

Integral Tak Tentu

Integral Tertentu

Review materi dan Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 14
menjelaskan integral tertentu dan penerapannya
mahasiswa yang hadir 43 dari 38 perkuliahan berjalan
lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 14
menjelaskan integral tertentu dan penerapannya
mahasoswa yg datang 42 dari 48 orang perkuliahan
berjalan lancar

mengajar matematika ekonomi pertemuan 15
menjelaskan review dan kuis mahasiswa hadir semua
sebanyak 48 orang perkuliahan berjalan lancar

Tertib dan lancar

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:32:08
Keluar:
14:47:42

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:48:46
Keluar:
14:46:55

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:25
Keluar:
14:51:49

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:22
Keluar:
17:20:57

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:34



Pertemuan Ruangan Tanggal

PRESENSI KELAS 64.2C.07

Nim Nama

04221400 lusi aprilianti

84221525 rifda adwa annisa

64221527 neng annisa nur fatimah

64221530 haikal firdaus esha

64221546 astridha nur hafiany

64221552 renista sari

64221555 yasmin maharani

64221562 jonathan herhanlie

Bahan Kajian

3 4 5
1 0 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Berita Acara Pengajaran

8 9 10
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 0 1
1 1 1
1 1 1
1 0 1
1 1 1

11

12

13

14

15

Kehadiran

Keluar:

14:47:10
16  Jumlah
1 15
1 16
1 16
1 14
1 16
1 16
1 10
1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221400-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221527-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221530-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221546-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221555-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221562-01-BSI.js

Nim

£4221615

64221624

64221634

64221640

64221648

Nama

ardi samrizal

naufal hafizh adhyatma

felincia caliste

raka aditya alfariz

heni apriliya

anastasia adinda gladis
wulandari

zikra aprilia

karmila putri maharany

devina amelia prasetiyo

ronan alfons mikhael piri

saufi fuadi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

10

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221569-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221588-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221590-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221601-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221603-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221613-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221615-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221634-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221648-01-BSI.js

Nim

64221691

64221693

64221698

64221707

64221712

Nama

cut eyna aura rizkika

khairunisa azhara

alpi ridho aimar

febby irawati putri

aprillianotriwahyudi

fista wulan apriliansi

christ louis husain

fatimah sayidah annisa

andiani nuraziza

anjelika marselina

alifa nurrahman

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

15

16

16

16

12

16

16

16

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221668-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221673-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221683-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221685-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221690-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221691-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221693-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221698-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221707-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221712-01-BSI.js

Nim

£4221762

64221763

64221766

64221786

Nama

glendy perwidani
gunawan huray

ricky bhakti ferdinand

nadia salsabila
tambunan

rossi kurnia sari

revina naffa aulia

rafida setiarini

salsabila masyhur

elvira silvester de jesus

khalisah putri yulia

fajar rachmat

restin malakian

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

16

16

15

16

16

16

16

13

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221716-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221718-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221721-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221740-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221748-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221749-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221761-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221763-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221766-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221786-01-BSI.js

Nim

64221914

Nama 1 2 3
yoseph junialdi eko 1 1 1
frida azani 1 1 1
sefira permata sari 1 1 1
nuri atsna laila 1 1 1
efendi saputra 1 1 1
adisca cesar 1 1 1
kalisna kusdrianto 1 1 1

PENILAIAN KELAS 64.2C.07

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

16

16

16

13

1| 64221400 LUSI APRILIANTI A
2| 64221525 | RIFDA ADWA ANNISA |68 |60 100 97 79 B
3 | 64221527 | NENG ANNISA NUR FATIMAH | 100 ‘ 88 ‘ 100 97 9% A
4 87 86 A

| 64221530

| HAIKAL FIRDAUS ESHA

|94

|77

|86



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221787-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221791-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221796-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221800-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221801-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221807-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221914-01-BSI.js

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

64221546
64221552
64221555
64221562
64221569
64221588
64221590
64221601
64221603
64221613
64221615
64221624
64221634
64221640
64221648
64221666
64221668
64221673
64221683
64221685
64221690
64221691
64221693
64221698
64221707

ASTRIDHA NUR HAFIANY
RENISTA SAR

YASMIN MAHARANI
JONATHAN HERHANLIE
ARDI SAMRIZAL

NAUFAL HAFIZH ADHYATMA
FELINCIA CALISTE

RAKA ADITYA ALFARIZ

HENI APRILIYA

ANASTASIA ADINDA GLADIS WULANDARI
ZIKRA APRILIA
KARMILA PUTRI MAHARANY
DEVINA AMELIA PRASETIYO
RONAN ALFONS MIKHAEL PIRI
SAUFI FUAD

CUT EYNA AURA RIZKIKA
KHAIRUNISA AZHARA

ALPI RIDHO AIMAR

FEBBY IRAWATI PUTRI
APRILLIANOTRIWAHYUDI
FISTA WULAN APRILIANSI
CHRIST LOUIS HUSAIN
FATIMAH SAYIDAH ANNISA
ANDIANI NURAZIZA
ANJELIKA MARSELINA

97
100
97
91
80
91
86
94
86
91
88
94
86

100
91
88
94
80

57
37
94
97
83
86
88
57
83
91
60
88
94

100
91
17
77
29
86
31
91
91
100

100
100
57

93

100
57

100
100
100
100
100
100
100

21
100
93
93
100
100
100
71
100
100
100

97
100
60
90
97
57
94
100
100
100
100
97
97

97
93
VAl
91
94
94
61
94
100
91

86
81
79
93
89
74
91
86
91
95
85
94
94

99
93
60
82
74
94
62
93
96
93
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

64221712
64221716
64221718
64221721
64221740
64221748
64221749
64221761
64221762
64221763
64221766
64221786
64221787
64221791
64221796
64221800
64221801
64221807
64221914

ALIFA NURRAHMAN

GLENDY PERWIDANI GUNAWAN HURAY
RICKY BHAKTI FERDINAND
NADIA SALSABILA TAMBUNAN
ROSSI KURNIA SARI

REVINA NAFFA AULIA

RAFIDA SETIARINI

SALSABILA MASYHUR

ELVIRA SILVESTER DE JESUS
KHALISAH PUTRI YULIA
FAJAR RACHMAT

RESTIN MALAKIAN

YOSEPH JUNIALDI EKO
FRIDA AZANI

SEFIRA PERMATA SARI

NURI ATSNA LAILA

EFENDI SAPUTRA

ADISCA CESAR

KALISNA KUSDRIANTO

91
100
100
97
86
46
91
54
34
100
91
94
97
57
94
97
94
88
91

88
29
80
94
71
74
80
51
97
94
86
80
100
43
86
88
97
100
80

79
79
29
100
100
93
100
100
100
100
79
93
86
100
100
100
100
50
79

61
46

100
97
75
100
94
94
100
64
81
62
97
100
100
84
50
67

80
61
55
97
87
71
92
72
81
98
80
86
87
71
94
9%
94
75
79

@ > > O 0O >

@ | > >»>|(>» W > >|> > > w >

lox]



